
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

الثلاثاء  ـ  18 مارس 2014م
  العدد 16019

)IFB#42-A- CW/IDA/13( إعـــلان مناقصة الاعمال المدنية الدولية رقم 
والخاصة بتنفيذ مشروع طريق هجدة-مخاضة-رسيان-الهياجم-وادي الماء  

بطول )36.4 كم( في محافظة تعز   

3. تدعو وزارة الاشغال العامة والطرق ممثلة ببرنامج تنمية الطرق الريفية، كافة المقاولين المؤهلين من جميع الدول المؤهلة ، التقدم بعطاءاتهم لانشاء و انجاز مشروع 

طريق هجدة-مخاضة-رسيان-الهياجم-وادي الماء  بطول )36.4 كم( في محافظة تعز   ، مدة تنفيذ المشروع )18 شهراً( شاملة فترة التجهيزات بواقع 30 يوماً.

4.  تخضع هذه المناقصة لإجراءات العطاءات التنافسية الدولية المنصوص عليها في الدليل الخاص بالبنك الدولي » المشتروات من مخصصات قروض البنك أو هيئة التنمية 

الدولية « والدعوة مفتوحة لجميع المقاولين المؤهلين من الدول المؤهلة كما هو محدد في وثائق المناقصة.

5.  يمكن للمقاولين المؤهلين الحصول على معلومات إضافية من  العنوان التالي:-

الجمهورية اليمنية

وزارة الاشغال العامة والطرق

برنامج تنمية الطرق الريفية- وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

 القائم باعمال مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية 

م/ محمد ناجي المحيا

شارع حدة – مجمع حدة- مبنى رقم 4

ص. ب 16472 – صنعاء – الجمهورية اليمنية

تلفـون: 246473 / 264143 -)1 - 967( 00 

فاكـس: 246516 -)1 - 967( 00

rapcmo@gmail.com -:بريد الكتروني

6.  تشمل متطلبات التأهيل اللاحق على الآتي :-

- معدل حجم اعمال الانشاءات السنوي 1.5مليار ريال سنوياً  لافضل خمس سنوات من اصل السبع السنوات الماضية

ـ تنفيذ مشروعين )2( مشابهين خلال السبع السنوات الماضية .

ـ توفر السيولة النقدية / التسهيلات بمبلغ لا يقل عن 300,000,000 ريال من دون الالتزامات المالية الاخرى  .

ـ توفر الطاقم الفني والمعدات اللازمة للتنفيذ. 

ولن يتم منح هامش تفضيل للمقاولين المحليين أو إئتلاف الشركات اليمنية الأجنبية .

7.  يمكن للمقاولين المؤهلين شراء وثائق المناقصة باللغة الإنجليزية بتقديم طلب خطي إلى العنوان المبين أعلاه ، ودفع مبلغ )غير قابل للرد( وقدره 100 دولار أمريكي أو 

أي مبلغ مساو بأي عملة أخرى قابل للتحويل بالإضافة إلى أجور الشحن للشركات خارج الجمهورية اليمنية بواقع 100 دولار أمريكي.

8. تسلم العطاءات داخل مظاريف محكمة الإغلاق ومختومة بالشمع الأحمر عند او قبل الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 28 ابريل 2014م إلى 

العنوان المبين أعلاه ولن تقبل العطاءات المرسلة بواسطة البريد الإلكتروني أو العطاءات المتأخرة وسيتم فتح المظاريف في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً من نفس 

التاريخ بحضور المقاولين أو مندوبيهم.

9. يرفق بالعطاء ضمان عطاء بواقع 42,000,000  ريال أو أي مبلغ مساوٍ بأي عملة قابلة للتحويل ، ساري المفعول لمدة ) 150 يوماً من تاريخ فتح المظاريف( .

1. تأتي هذه الدعوة إلحاقاً بالدعوة العامة المحدثة لمشروع تنمية الطرق الريفية المنشورة في صحيفة “أعمال التنمية” العدد )WB1857-07/12( بتاريخ 9 يوليو 2012م.

2. حصلت حكومة الجمهورية اليمنية على منحة رقم )H-543 ( مقدمة من هيئة التنمية الدولية )IDA(  للمساهمة في تمويل المرحلة الثانية من برنامج تنمية الطرق 

الريفية ، ويعتزم استخدام جزء من هذه المنحة لتغطية تكاليف الأعمال المدنية المشمولة في المناقصة المذكورة ادناه حيث سيتم تمويلها بنسبة 84 %  من المنحة و 16 % 

مساهمة الحكومة اليمنية.

سل
سل

 م
قم

ر

المشروع/ الموقع/ رقم المناقصة
قيمة ضمان 

العطاء

تاريخ 

زيارة 

الموقع

تاريخ و موعد 

اللقاء السابق 

لفتح المظاريف

آخر تاريخ 

وموعد لتسليم 

العروض

تاريخ و موعد 

فتح المظاريف

1

مشروع  طريق هجدة-مخاضة-رسيان-

الهياجم-وادي الماء  بطول )36.4 كم( 

IFB#42-A- CW/IDA/13    محافظة تعز

  42,000,000

ريال يمني

الاحد

6 ابريل 

2014م

الاربعاء 9 ابريل 

2014م

الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين 28 ابريل  

2014م

الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين 28 ابريل  

2014م

الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

تعلن شــركة الفلك للاســتثمار البحري المحدودة )تحـت التصفيـة( ممثلة بمصفـي الشركة – المحاسـب القانوني – 
عبدالباسط محمد المقطري من قبل المحكمة التجارية الابتدائية عدن بقرارها المؤرخ في 8 / 6 / 2013م في قضية التصفية المنظورة أمام المحكمة 

التجارية برقم ) 69( لسنة 1429 هـ عن بيع الآتي:

1. قارب الصيد البحري سندس والمسجل في الهيئة العامة للشؤون البحرية – عدن برقم ) 147( بتاريخ 28 / 5 / 2006م بالمواصفات التالية:

نوع المحرك - ديزل. 

عدد المحركات – واحد.

القوة بالحصان 1300.

الحمولة الإجمالية 139 طناً.

تاريخ الصنع 1993م.

2. قارب الصيد البحري نوح المسجل في الهيئة العامة للشؤون البحرية عدن برقم )145( بتاريخ 28 / 5 / 2006م بالمواصفات التالية:

نوع المحرك - ديزل.

عدد المحركات – واحد.

القوة بالحصان 1100.

الحمولة الإجمالية 139 طناً.

تاريخ الصنع 1991م.

3. معدات وقطع غيار وكهربائيات تابعة للقوارب ولنشاط الشركة اليمنية والمبينة تفصيلا في وثائق المزايدة والموجودة على القاربين وفي مخازن الهيئة 

العامة للشؤون البحرية بالتواهي / عدن بسعر افتتاحي للمزاد بمبلغ ) 217.122( دولاراً أمريكياً وسوف يبدأ بالمزاد الساعة العاشرة صباحاً يوم 

الأربعاء 9جمادى الآخرة 1435هـ الموافق 9 / 4 / 2014م بميناء الاصطياد فعلى الراغبين الدخول بالمزاد الحضور بالزمان والمكان المحددين وعلى كل 

متقدم إحضار ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع، بما يعادل 10 % من السعر الافتتاحي تقدم إلى المصفي وذلك حتى قبل موعد المزاد بأربع وعشرين 

ساعة علماً بأن أي ضمان يقدم بعد هذا الموعد لن يقبل، ولمعاينة القوارب والمعدات المعلن عن بيعها أعلاه سيكون خلال أوقات الدوام الرسمي.

عنوان المصفي / عدن / الشيخ عثمان / عمر المختار عمارة رقم 38 تلفون: 777601288 – 700899701.

إعلان بيع بالمزاد العلني 

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 
عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( لسنة 
جمال  الأخ/  إليها  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م 
الخالق بطلب  صالح ناصر صالح  بواسطة وكيله سلال عبد 
تسجيل الأرضية رقم 59 الكائنة في منطقة حاشد المنصورة م / 
عدن والبالغة مساحتها ) 15 ×15( م2 والمشمولة بعقد تأجير 
رقم )46/ د / م / 92( الصادر من مصلحة أراضي وعقارات 

الدولة م / عدن بتاريخ 24 / 11/ 92م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  
محمد  وكيله  بواسطة  لبوزة  راجح  محمد  أوسان  الأخ/ 
أحمد صالح باحلة  بطلب تسجيل العقار رقم 46 مخطط 
 – النصر  الكائن   61B2 رقم  الشرطة وحدة جوار  ضباط 
خور مكسر بمساحة 180 م2 بموجب عقد تأجير أراضي 

خ – م / د / 232 صادر بتاريخ 6 / 12 /93م. 
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
للمادة ) 23( من القانون رقم   فرع عدن التالي :- استناداً 
تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(
بواسطة  عبدالله  بن  عبدالله  حسين  خالد   / الأخ  إليها  
تسجيل  بطلب  الرفيعي  قاسم  محمد  عبدالعزيز  وكيله 
بقعة الأرض رقم 20 أو بلوك II مخطط القياديين منطقة 
العريش وحدة جوار 623 والتي تحمل مرجع رقم أراضي 

/ ع / م ق / 976 / 97 صادر بتاريخ 2 / 8 / 1997م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  
وكيله  بواسطة  المنصوري  محمد  أحمد  عبداللاه   / الأخ 
جمال عبد الرب ناصر بطلب تسجيل بقعة رقم 453 بلوك 
7 قطاع 6 منطقة الممدارة العريش بمساحة 15 × 15 متراً 
مربعاً بموجب عقد تأجير أراضي م ع  /453 /93م  صادر 

بتاريخ 13 أكتوبر 1993م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع  العمراني 
القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليها  الأخ/ السيد أحمد عبد المولى قائد  بواسطة 
صفية علي محمد سلام  بطلب تسجيل عقار رقم 9 بلوك 
مربعاً  متراً   76 تقدر  بمساحة  المنصورة  في  الكائن   25
والمشمول بعقد تأجير بدل مفقود بدل ليز رقم بمرجع / 

1/ 5 / 6809 صادر بتاريخ 5 / 2 / 2014م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع  العمراني 
القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليها  ورثة محمد عبد الغفور محمد  بواسطة 
وكيلتهم  غرام  محمد عبد الغفور  بطلب تسجيل مسكن 
رقم 105 / 57 شارع البدو قسم أي وحدة الشهيد نجيب 
رقم  تمليك  شهادة  بموجب  كريتر  مركز  الصمود  حي 

9435 صادر بتاريخ 14 / 4 / 88م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

8


